Цены на кормовых насекомых – ферма СверчокКорм (15 июля 2020 г)
https://sverchokcorm.ru/ 
info@sverchokcorm.ru
+7 (499) 841-14-88
+7 (925) 479-47-33
Самовывоз: +7(977)279-85-50
Режим работы: с 7:00 до 22:00

	Сверчки
Домовый сверчок (Acheta domesticus)
Двупятнистый сверчок (Gryllus bimaculatus)
Банановый сверчок (Gryllus locorojo)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Пыль
	новорожденные сверчки, размер 0,3-0,4 см
	1 г
	50 р

	Мелкий сверчок
	0,5-1 см
	1 шт
	0,40 р

	Средний сверчок
	1-1,5 см
	1 шт
	0,70 р

	Крупный сверчок
	1,5-2 см (могут попадаться взрослые)
	1 шт
	0,80 р

	Замороженный крупный сверчок с ногами
	1,5-2 см (могут попадаться взрослые)
	1 кг
	1300 р

	
	
	0,5 кг
	850 р

	Замороженный крупный сверчок без ног (тушка)
	1,5-2 см (могут попадаться взрослые)
	1 кг
	1500 р

	
	
	0,5 кг
	850р

	Саранча африканская (Schistocerca gregaria)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Мелкая
	2,5-3 см
	1 шт
	7р

	Средняя
	4-5 см
	1 шт
	10р

	Крупная
	6-7 см (могут попадаться взрослые)
	1 шт
	15р

	Замороженная крупная
	6-7 см (могут попадаться взрослые)
	0,1 кг
	700 р

	
	
	1 кг
	6000 р

	Туркменский таракан (Shelfordella tartara)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Пыль
	0,3-0,4 см
	1 г
	60 р

	Мелкий
	0,5-0,6 см
	1 шт
	0,40 р

	Средний
	1 см
	1 шт
	0,70 р

	Крупный
	2 см
	1 шт
	0,80 р

	Замороженный крупный
	2 см
	0,5 кг
	600р

	
	
	1 кг
	1100р

	Мраморный таракан (Nauphoeta cinerea)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Мелкий
	0,5-0,6 см
	1 шт
	0,60 р

	Средний
	1 см
	1 шт
	0,80 р

	Крупный
	2 см
	1 шт
	1 р

	Замороженный крупный
	2 см
	0,5 кг
	800 р

	
	
	1 кг
	1300 р

	Аргентинский таракан (Blaptica dubia)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Мелкий
	1 см
	1 шт
	1 р

	Средний
	2 см
	1 шт
	3 р

	Крупный
	4 см
	1 шт
	5 р

	Замороженный крупный
	4 см
	0,5 кг
	1100 р

	
	
	1 кг
	2000 р

	Таракан мадагаскарский шипящий (Gromphadorhina portentosa)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Мелкий
	1-2 см
	1 шт
	3 р

	Средний
	4-5 см
	1 шт
	5 р

	Крупный
	6-7 см
	1 шт
	8 р

	Замороженный крупный
	6-7 см
	0,5 кг
	700 р

	
	
	1 кг
	1200 р

	Таракан «Мёртвая голова» (Blaberus craniifer)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Мелкий
	1-2 см
	1 шт
	5 р

	Средний
	4-5 см
	1 шт
	8 р

	Крупный
	6-7 см
	1 шт
	10 р

	Замороженный крупный
	6-7 см
	0,5 кг
	1100 р

	
	
	1 кг
	2000 р

	Мучной червь «Мучник» (Tenebrio molitor)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Личинка 
	3 см
	0,1 кг
	130 р

	
	
	0,5 кг
	500 р

	
	
	1 кг
	800 р

	Сушёный
	3 см
	1 кг
	1200 р

	Замороженный
	3 см
	0,1 кг
	130 р

	
	
	0,5 кг
	500 р

	
	
	1 кг
	800 р

	Зофобас (Zophobas morio)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Личинка 
	4-5 см
	0,1 кг
	130 р

	
	
	0,5 кг
	500 р

	
	
	1 кг
	800 р

	Сушёный
	4-5 см
	1 кг
	1200 р

	Замороженный
	4-5 см
	0,1 кг
	130 р

	
	0,5 кг
	500 р

	
	1 кг
	800 р

	Табачный бражник (Manduca sexta)

	Стадия
	Комментарии
	Количество
	Цена

	Гусеницы
	1 контейнер 10 (±2) гусеницы и корм
	1 контейнер
	200 р




Внимание, данный прайс от 15 июля 2020 года, если вы скачали его давно, то цены могли измениться, и лучше уточнить информацию на нашем сайте https://sverchokcorm.ru/ или по телефону / электронной почте.
Контактная информация
Адрес:
141212 МО, Пушкинский район, пос. Лесные Поляны, ул. Ленина, 1А.
Как доехать:
Метро ВДНХ (Северный вестибюль)
Маршрутка 551К до остановки Лесные поляны
Контакты:
Телефон: +7 (499) 841-14-88, +7 (925) 479-47-33
Самовывоз: +7(977)279-85-50 (Инна Сергеевна)
Электронная почта: info@sverchokcorm.ru
График работы:
Ежедневно с 7:00 до 22:00

Также есть 2 точки самовывоза в Москве. Подробная информация об оплате и доставке здесь - https://sverchokcorm.ru/payment/

